
Lisansüstü Burslar El Kitabı 

Bursluluk Statüleri: 

1. Öğrenim Bursu: Tezli programlarda kayıtlı lisansüstü öğrencilere verilen %100 veya %50 

öğrenim ücreti muafiyeti. 

2. Başarı Bursu: Tezli programlarda kayıtlı, sınırlı sayıda öğrenciye verilen başarıya dayalı 

burs. 

3. Kısmi Zamanlı Çalışma Bursu: Üniversitede görev alan, dış destekli projelerden tam burs 

almayan öğrencilere verilen aylık net burs. 

4. Destek Bursu: Üniversite dışında çalışmayan, şartları sağlayan tezli program öğrencilerine 

verilen aylık net burs. 

5. Personel Bursu: Üniversite personeline verilen %50 öğrenim ücreti indirimi. 

6. TED Üniversitesi Mezun Bursu: Üniversitenin programlarından mezun olanlara %25 

öğrenim ücreti indirimi. 

7. TED Okulları Mezun Bursu: TED okullarından mezun olanlara %25 öğrenim ücreti 

indirimi. 

8. Yurt Bursu: Üniversite yurtlarından ücretsiz faydalanma. 

9. Proje Öğrenim Bursu: Üniversitede yürütülen dış destekli projelerde çalışan ve şartları 

sağlayan öğrencilere verilen öğrenim ücreti muafiyeti. 

Başvuru Koşulları: 

 Öğrenim, Destek, Yurt ve Proje Öğrenim burslarına başvurabilmek için lisans mezuniyet 

not ortalaması ve ALES puanı gereklidir. 

o 60≤ALES<70, Lisans mezuniyet not ortalaması≥3,00 

o 70≤ALES<90, Lisans mezuniyet not ortalaması≥2,40 

o ALES≥90, Lisans mezuniyet not ortalaması≥2,00 

 Başarı Bursu için ek şartlar:  

o Devamlılık,  

o Dönem başına ortalama 9 krediyi başarıyla tamamlama,  

o 3,80/4,00 genel not ortalaması,  

o Tüm derslerden başarılı olma,  

o ALES’de 80 ve üzeri puan,  

o Lisans not ortalaması 3,40 ve üzeri. 

 

 

  



Başvuruların Değerlendirilmesi ve Kabulü: 

 Bursa başvuran öğrencilerin durumları, ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından 

değerlendirilir ve Enstitü Yönetim Kurulu ile Üniversite Yönetim Kurulu tarafından karara 

bağlanır. 

Bursların Süresi: 

 Başarı Bursu dışındaki burslar, tezli yüksek lisans programları için en fazla dört yarıyıl, 

doktora programları için ise en fazla sekiz yarıyıl süreyle verilir; mümkün olan durumlarda 

bu süreler uzatılabilir. Başarı Bursları sadece bir yıl için verilir. Proje Araştırma Bursları, 

projenin süresi boyunca verilir; proje tamamlandığında burs sona erer. 

Burslu Statülere Geçiş ve Değişiklik: 

Öğrencilerin öğrenim bursuna geçiş veya mevcut öğrenim bursunda değişiklik yapabilmesi için,  

 başvuru şartlarını karşılamaları,  

 dönem başına en az 9 kredi ders tamamlamaları  

 not ortalamalarının en az 3,80/4,00 olması gerekmektedir.  

Destek, Proje Öğrenim, Kısmi Zamanlı Çalışma veya Yurt Bursları için ise  genel not 

ortalamasının en az 2,80/4,00 olması gerekmektedir. 

Burs Kesilmesi: 

 Burs alan öğrencilerin bursları aşağıdaki koşullarda tamamen kesilir: 

o Herhangi bir dönemde yarıyıl not ortalamasının 2,50/4,00’ın altında kalması,  

o Genel not ortalamasının ilk akademik dönemi dışında herhangi bir donem sonunda 

2,80/4,00’ı altında olması,  

o Öğrencinin bursluluk süresini tamamlamadan programdan ayrılması ya da mezun 

olması,  

o Hakkında açılan disiplin soruşturması sonucunda herhangi bir ceza alması,  

o Personel burslu statüsündeki öğrencinin üniversitedeki görevinden ayrılması,  

o Burs veya indirim alan öğrenciler tarafından verilen bilgilere yönelik gerçeğe aykırı 

beyanın tespiti, 

o Başarı burslu öğrencinin genel not ortalamasının 3,50/4,00 altına düşmesi veya 

yarıyıl not ortalamasının herhangi bir dönem sonunda 3,50/4,00’ın altında kalması,  

 Destek bursu ve/veya kısmi zamanlı çalışma bursu alan öğrencinin ayrıca aşağıdaki 

hallerde bursu kesilir:  

o Bir araştırma projesinde görev alarak projeden tam burs veya ücret temin etmesi,  

o Herhangi bir işte çalışmaya başlaması  

o İş performans değerlendirmesinde 5 üzerinden 2 veya altında puan alması  

 Bursu kesilen öğrenci tabi olduğu ödeme tarihlerine göre yükümlüğünü yerine 

getirmedikçe ders alamaz.  


